Директор ГАУКОДО КОДЮЦЭКТ
И.Ф. Каплуцевич
От___________________________________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

Зарегистрирован(а) по месту жительства _________________
_____________________________________________________
Документ ___________________________________________________________________________________________________________________________

Тел.___________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (ФИО, дата рождения) ___________________________
______________________________________________________________________________
в лагерь с дневным пребыванием детей «Природа FM» c ________.2021 г. по ________.2021 г.
С Уставом, лицензией и локальными актами, регламентирующими деятельность учреждения, ознакомлен(а)

Дата

Подпись:___________/___________________/

(Ф.И.О.)